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Carrera:

Licenciatura en Psicopedagogia

2° LOC. HORA CARRERA

FECHA

Loc.: 099

ANO COMISION TURNO MATERIA

Afo: 3°

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL
2

MODALIDAD

06/03/26

05/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

04/03/26

02/03/26

02/03/26

05/03/26

04/03/26

02/03/26

06/03/26

13/03/26 099 8 hs. Licenciatura en

Psicopedagogia
12/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia
10/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia
11/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia
12/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia
11/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia
09/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia
09/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia
12/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia

11/03/26 099 10.30 Licenciatura en

hs. Psicopedagogia
09/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia
13/03/26 099 8 hs. Licenciatura en
Psicopedagogia

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™
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Psicopatologia General

Seminario Taller de Integracion |

Didactica de Nivel Inicial y

Primario

Psicologia Cognitiva y
Aprendizajes Escolares
Didactica y Curriculum
Pedagogia Institucional

Epistemologia

Psicoanalisis 1y Il

Psicopatologia del Aprendizaje

Técnicas de exploracion psico. llI

Técnicas de exploracion psico IV

Teoria y problemética de las org.

Cafio, Carolina

Veron, Romina

Roman, Eliana

Perozzielo,

Geraldine

Russo,
Marcelo

Grennon,
Sabrina

Roffe, Pablo
Prohens,
Valeria

Prohens,
Valeria

Prohens,
Valeria

Veron, Romina

Busquet,
Victor

Grennon,
Sabrina

Roffe, Pablo
Giacosa,
Andrea

Prohens,
Valeria

Mercadé,
Silvia
Gaudiano,
Sol

Perez,
Sabrina

Veron,
Romina

Luque,
Valeria

Luque,
Valeria

Prohens,
Valeria

Benary,
Alicia

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2

03/03/26 10/03/26 099 8 hs. Licenciatura en 30 A ™ Pedagogia Institucional Giacosa, Roman, PRESENCIAL
Psicopedagogia Andrea Eliana



