

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía**

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía

Loc.: 099

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Psicopatología General	Caño, Carolina	Grennon, Sabrina		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Seminario Taller de Integración I	Veron, Romina	Roffe, Pablo		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Didáctica de Nivel Inicial y Primario	Roman, Eliana	Giacosa, Andrea		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Psicología Cognitiva y Aprendizajes Escolares	Perozzielo, Geraldine	Prohens, Valeria		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Didáctica y Currículum	Russo, Marcelo	Mercadé, Silvia		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Pedagogía Institucional	Grennon, Sabrina	Gaudiano, Sol		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Epistemología	Roffe, Pablo	Perez, Sabrina		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Psicoanálisis I y II	Prohens, Valeria	Veron, Romina		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Psicopatología del Aprendizaje	Prohens, Valeria	Luque, Valeria		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	10.30 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Técnicas de exploración psico. III	Prohens, Valeria	Luque, Valeria		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Técnicas de exploración psico IV	Veron, Romina	Prohens, Valeria		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Teoría y problemática de las org.	Busquet, Victor	Benary, Alicia		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	3º	A	TM	Pedagogía Institucional	Giacosa, Andrea	Roman, Eliana		PRESENCIAL